
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 100 74,136　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 36 18,144　
ぶり 422 846,185　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 84 153,381　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 16 263,682　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 19 61,344 92 86,724 1 1,512　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

522 1,263,248 19 61,344計 92 86,724 137 93,792　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 2,384 1,956,396 1,186 2,084,068　
さば 822 381,941 46 35,112　
いわし 447 248,076　
こいわし 7,478 3,191,927　
さより 113 111,660　
このしろ 154 24,141　
さわら 1,299 1,083,421　
ヤズ 108 52,067 22 12,031　
はまち 1,388 356,944 3,765 6,488,352　
ぶり 255 261,830　
まなかつお 101 249,437　
かつお 283 209,826　
かじき 300 558,852　
まぐろ 151 112,026　
いさき 283 192,229 555 618,098　
たちうお 1,018 1,383,760　
ぼら 192 20,342　
たい 7,828 5,007,937 2 778 4,218 5,892,991　
ちだい 837 231,710　
ちぬ 1,735 389,849 2 205 525 351,413　
れんこ 105 49,954　
めんたい 155 261,555　
すずき 564 355,711　
ぐち 301 204,951 2 162　
はぎ 1,269 726,076 11 6,663　
かれい 1,422 2,464,569　
ひらめ 776 1,347,499 673 1,792,065　
めばる 1,853 2,326,241 160 211,920　
ほご 560 541,643 138 142,192　
あいなめ 152 149,893　
おこぜ 1,139 1,524,243 62 83,283　
こち 626 330,267 1 130　
たなご 138 56,030 1 86　
べら 167 284,464 247 397,698　
むつ 　
さごし 452 354,330 57 42,191　
わち 110 96,714　
はも 2,817 1,442,910 3 583　
あなご 484 635,839 6 4,234　
えい 133 14,962　
さけ 913 1,757,829 539 987,350　
ふぐ 14 5,335　
いか 2,701 2,647,541 17 10,811 297 261,792　
たこ 4,846 7,348,541 41 49,970　
かに 259 236,646　
うに 1 47,520 15 723,492　
なまこ 　
えび 1,344 2,709,518　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 10 7,560 418 345,213　
はまぐり 6 5,184　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 646 515,224 332 273,016　
あわび 38 242,023 1 1,944　
とり貝 75 101,542　
みる貝 2 3,084 21 112,482　
その他貝類 414 311,866 8 19,224 4 950　
あゆ 82 166,579　
うなぎ 80 497,742　
その他淡水魚類 1 3,421　
その他鮮魚類 120 226,368 5,494 3,712,419 601 435,807 124 59,545　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

230 323,082 57,214 49,415,082計 1,320 1,322,931 12,778 20,122,920　
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品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,673 4,117,840 1,121　
さば 885 422,399 478　
いわし 447 248,076 555　
こいわし 7,478 3,191,927 427　
さより 113 111,660 990　
このしろ 154 24,141 157　
さわら 1,299 1,083,421 834　
ヤズ 130 64,098 495　
はまち 5,190 6,863,440 1,323　
ぶり 676 1,108,015 1,638　
まなかつお 101 249,437 2,475　
かつお 283 209,826 741　
かじき 300 558,852 1,861　
まぐろ 151 112,026 743　
いさき 838 810,327 967　
たちうお 1,033 1,405,198 1,360　
ぼら 192 20,342 106　
たい 12,048 10,901,706 905　
ちだい 837 231,710 277　
ちぬ 2,262 741,467 328　
れんこ 105 49,954 476　
めんたい 155 261,555 1,690　
すずき 564 355,711 631　
ぐち 303 205,113 677　
はぎ 1,284 733,625 571　
かれい 1,422 2,464,569 1,733　
ひらめ 1,449 3,139,564 2,167　
めばる 2,013 2,538,161 1,261　
ほご 698 683,835 980　
あいなめ 152 149,893 985　
おこぜ 1,201 1,607,526 1,338　
こち 627 330,397 527　
たなご 139 56,116 405　
べら 413 682,162 1,651　
むつ 　
さごし 509 396,521 779　
わち 110 96,714 879　
はも 2,820 1,443,493 512　
あなご 153 290,666 643 930,739 1,449　
えい 133 14,962 113　
さけ 1,536 2,898,560 1,887　
ふぐ 14 5,335 395　
いか 3,016 2,920,144 968　
たこ 4,887 7,398,511 1,514　
かに 259 236,646 915　
うに 32 1,034,694 32,334　
なまこ 　
えび 5 28,523 1,349 2,738,041 2,029　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 428 352,773 823　
はまぐり 6 5,184 864　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,013 813,080 803　
あわび 39 243,967 6,337　
とり貝 8 73,170 85 193,072 2,279　
みる貝 23 115,566 4,973　
その他貝類 542 489,720 903　
あゆ 82 166,579 2,031　
うなぎ 80 497,742 6,256　
その他淡水魚類 1 3,421 3,564　
その他鮮魚類 23 53,472 6,397 4,503,595 704　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

158 319,189 8 73,170計 23 53,472　 72,615 73,233,148 1,009
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